

Hair by Øelund ApS

Danmarksgade 39, A

7000 Fredericia

CVR-nr. 30487214

Årsrapport

1. januar 2022 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 17. januar 2023

Lotte Øelund
Dirigent

Registreret revisor Carsten Jensen • Midtpunktet • Vendersgade 1 B, 7000 Fredericia • Mobil 28 15 15 60
CVR 25 59 39 95 • E-mail: cj@ror-cj.dk • www.ror-cj.dk

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Hair by Øelund ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Hair by Øelund ApS Danmarksgade 39, A 7000 Fredericia
CVR-nr.	30487214
Hjemsted	Fredericia
Regnskabsår	1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Lotte Øelund
Revisor	Råd & Revision Registreret Revisionsvirksomhed Vendersgade 1 B Midtpunktet 7000 Fredericia
CVR-nr.	25593995

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive frisørsalon i Fredericia.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. -12.947, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 145.102, og en egenkapital på kr. 28.521.

Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende, da der fortsat konstateres driftsunderskud.

Ledelsen er opmærksom på at selskabet er omfattet af selskabslovens kapitaltabsbestemmelser, og de dermed forbundne forpligtelser for ledelsen. Der arbejdes på at tilpasse omkostningerne, således at driften igen bliver overskudsgivende.

Der er i 2022 konstateret faldende omkostninger, og driften nærmer sig kr. 0.

Selskabets kapital forventes at blive retableret ved egen indtjening indenfor 1-2 år.

Der er desuden overvejelser om kapitalnedsættelse til dækning af underskud.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		346.785	308.915
Personaleomkostninger	1	-362.692	-368.280
Driftsresultat		-15.907	-59.365
Finansielle omkostninger		-667	-815
Resultat før skat		-16.574	-60.180
Skat af årets resultat		3.627	13.214
Årets resultat		-12.947	-46.966
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-12.947	-46.966
		-12.947	-46.966

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Deposita		12.000	12.000
Finansielle anlægsaktiver		12.000	12.000
Anlægsaktiver		12.000	12.000
Fremstillede varer og handelsvarer		30.538	20.000
Varebeholdninger		30.538	20.000
Udsudte skatteaktiver		22.190	18.563
Andre tilgodehavender		125	0
Periodeafgrænsningsposter		997	0
Tilgodehavender		23.312	18.563
Likvide beholdninger		79.252	206.882
Omsætningsaktiver		133.102	245.445
Aktiver		145.102	257.445

Hair by Øelund ApS

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-96.479	-83.532
Egenkapital		28.521	41.468
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		116.581	215.977
Kortfristede gældsforpligtelser		116.581	215.977
Gældsforpligtelser		116.581	215.977
Passiver		145.102	257.445
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	4		

Hair by Øelund ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	-83.532	41.468
Årets resultat		-12.947	-12.947
Egenkapital 31. december 2022	125.000	-96.479	28.521

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	317.374	322.034
Pensioner	41.629	42.188
Andre omkostninger til social sikring	3.689	4.058
	<u>362.692</u>	<u>368.280</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

4. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har indgået lejekontrakt på frisørsalon med et opsigelsesvarsel på 6 måneder.

Den årlige leje udgør t.kr. 60.

5. Særlige poster

Kompensation for tabt omsætning	0	99.293
Kompensation for faste omkostninger	0	17.791
Saldo ultimo	<u>0</u>	<u>117.084</u>

Beløbet er indregnet i resultatopgørelsen under Andre driftsindtægter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lotte Øelund

Direktør

På vegne af: Hair by Øelund ApS

Serienummer: f6bcb30d-8d5c-487e-9647-4a69ea3a4f8b

IP: 94.147.xxx.xxx

2023-01-17 18:46:01 UTC



Carsten Jensen

Registreret revisor

På vegne af: Råd & Revision

Serienummer: 5cb5a9f3-bcd1-410c-a8f2-438daa0ef09c

IP: 91.189.xxx.xxx

2023-01-17 18:47:51 UTC



Lotte Øelund

Dirigent

På vegne af: Hair by Øelund ApS

Serienummer: f6bcb30d-8d5c-487e-9647-4a69ea3a4f8b

IP: 94.147.xxx.xxx

2023-01-17 18:49:57 UTC



Penneo dokumentnøgle: HX70B-E8NJ1-6G16G-5A7ZV-HOZ0X-VEDSC

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>